



PETROMAX SA DE CV
E10183 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195 AB
CUAUHTEMOC



SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO
TEL/FAX:

DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
Blvd. Venustiano Carranza No. 3932 Villa Olimpica Oriente Saltillo
Saltillo, Coahuila, Mexico, C.P. 25230

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000114303

FACTURA No.	EBABIDK 57953
FOLIO FISCAL	b6aa62cb-5c24-4dff-aab5-40d363091aa4
LUGAR DE EXPEDICION	25230

FECHA: 2019-05-14 HORA: 17:23:05	R.F.C.: FRU021226V91	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 9303968 FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO AGRARISMO 227 ESCANDON MIGUEL HIDALGO MEXICO DF,MEXICO DF,MEXICO,C.P. 11800		

Cantidad	U.de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción			P. Unitario	Importe	Descuento
23.0890	LTR Litro	32011	15101506	32011	MAGNA		\$17.084326	\$394.45	\$0.00
	Base	Impuesto	Tasa		Tipo Factor	Importe			
	384.65	IVA	0.160000		Tasa	61.550000			
					Tipo	Traslado			

Factura s/nota(s) : 2123933-0
INE:

Sello Digital del Emisor:

vHPZiILD9CoqVr25/VcrWglCMxasxuleFTsihxeLMIAb1sbIM1UuGQC9TUlm5ybveSKzavAkAVH1lyHOsTToseS2ZWZSLZ7iQjGC8GM4I4S+2Wz8JTUMcVV6AVF2dQsHp67UvTul5YwfSFJbAQ5xsTz3nXBc34wfggx/fhOWF2LIUJwJKgNJ5F6F9K8UjRjGqgs1wuTbK7bsZOhlaNnMYN/q5zc/Z7yQddkf8XhCAB+vO3YwCeQIZSwPfJiKz9JlaD5f0OldleT+Ba0R7ISO1B6jZmptmz87UxmloF9Irm8KyixGKysIS7TwqieRobAz94FKOZfzaEMh+2g5fqbW5mQ==

Sello del SAT:

KR/CZkR34QSaiZ3pVwkQ0fDIPMe/xFORjXuy/lah8ajV24wBSMgZqBQ2oEdjC7jN9uvB0seNX8jiP1H1ubkJDBhaU4+hYmITTPksN+Dh6lQioHGsgrE3YSqHOC4nuN6leDkFw1YbEMX0PL5D10iBy+VCgX5YrPSeMzc1LwBq59U2AlfwXPssRoEd9ddDTTEkDKS3/0Slzy7tIZlgJQ55ulsVtrQ6FUAJcn5dyjsvYh19lxtl3JmBAQRuXoZ/PTL9iYRF41V0oQBrvkseDx0ynwKxeb/IXUjclKgoq9dvEuLeGB5PLhUDrcaNNtmZQUCj3MMghDGVZ8GRamCqzg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[|1.1|b6aa62cb-5c24-4dff-aab5-40d363091aa4|2019-05-14T17:23:25|EDI101020E99|vHPZiILD9CoqVr25/VcrWglCMxasxuleFTsihxeLMIAb1sbIM1UuGQC9TUlm5ybveSKzavAkAVH1lyHOsTToseS2ZWZSLZ7iQjGC8GM4I4S+2Wz8JTUMcVV6AVF2dQsHp67UvTul5YwfSFJbAQ5xsTz3nXBc34wfggx/fhOWF2LIUJwJKgNJ5F6F9K8UjRjGqgs1wuTbK7bsZOhlaNnMYN/q5zc/Z7yQddkf8XhCAB+vO3YwCeQIZSwPfJiKz9JlaD5f0OldleT+Ba0R7ISO1B6jZmptmz87UxmloF9Irm8KyixGKysIS7TwqieRobAz94FKOZfzaEMh+2g5fqbW5mQ==|00001000000405428713|]

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL	\$394.45
I.V.A. 16.00%	\$61.55
TOTAL	\$456.00